

ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

Byggefirmaet Jensen & Pedersen ApS

Overgaden 14
7080 Børkop

CVR nr. 41595639

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Dirigent

Michael Beck Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet Jensen & Pedersen ApS
Overgaden 14
7080 Børkop

CVR-nr.: 41595639
Stiftelsesdato: 27. juli 2020
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Michael Beck Jensen
Henrik Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Windfeld-Hansensgade 5
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et underskud før skat på kr. -142.793.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	925.514	1.330.616
1. Personaleomkostninger	-1.042.245	-878.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.368	-17.117
Resultat før finansielle poster	-139.099	435.386
Andre finansielle indtægter	0	311
Andre finansielle omkostninger	-3.694	-558
Ordinært resultat før skat	-142.793	435.139
Skat af årets resultat	30.499	-94.922
ÅRETS RESULTAT	-112.294	340.217
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-112.294	340.217
Disponeret i alt	-112.294	340.217

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.653	50.021
Materielle anlægsaktiver i alt	27.653	50.021
Anlægsaktiver i alt	27.653	50.021
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	28.000	54.400
Varebeholdninger i alt	28.000	54.400
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.409	506.114
Udskudt skatteaktiv	25.610	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	48	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12.068
Tilgodehavender i alt	440.067	518.182
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	153.225	297.744
Likvide beholdninger i alt	153.225	297.744
Omsætningsaktiver i alt	621.292	870.326
AKTIVER I ALT	648.945	920.347

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	227.923	340.217
Egenkapital i alt	267.923	380.217
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.889
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.889
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	90.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	90.033
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.106	239.399
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	928
Selskabsskat	90.033	0
Anden gæld	142.883	204.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.022	445.208
Gældsforpligtelser i alt	381.022	535.241
PASSIVER I ALT	648.945	920.347

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-849.570	-805.416
Pensioner	-114.310	-9.600
Andre omkostninger til social sikring	-39.622	-29.543
Andre personaleomkostninger	-38.743	-33.554
	<u>-1.042.245</u>	<u>-878.113</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 11,90%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil.

Restløbetid udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 148.428.

Restløbetid udgør 58 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 345.506.